
UCHWAŁA Nr 1 / 2 / 2 0 1 0
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 2 grudnia 2010 roku

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) i § 29
ust.l Statutu Gminy Bodzechów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII / 28 /
2003 Rady Gminy w Bodzechowie z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy ( Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 240, póz. 2288 z późn. zm. ),
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Na wiceprzewodniczących Rady Gminy Bodzechów na czas trwania kadencji Rady
Gminy w latach 2010-2014 w wyniku głosowania tajnego wybiera się następujących
radnych:

1. Łebek Maria
2. Bogusław Jurys

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

h,
Władysława Ćwik


